

情報提供の内訳

(市政情報広場に対応したもの)

受付 NO.	受付日	所管名	情報名	請求方法
1	H30.8.1	議会事務局	昭和63年3月逗子市議会第一回定例会議事録抜粋	窓口
2	H30.9.4	市民協働課	逗子市 市民活動補償制度についての 平成30年度契約時の仕様書	郵送
3	H30.12.7	経済観光課	平成30年度一般会計収支予算書(逗子商工会)	窓口
4	H31.1.7	総務課	部長会議報告 対象年月日:H30.12.25 部課長会議報告 対象年月日:H30.12.28、H31.01.04	インターネット
5	H31.1.8	高齢介護課	(1)2019年1月1日(或いは2018年12月末日)現在の 「住民基本台帳に基づく世帯数及び人口(町丁字別) の集計表」 (2)単身世帯調査票	郵送
6	H31.2.12	総務課	以下の文書 ・H31.02.06:部課長会議報告	インターネット
7	H31.3.20	資源循環課	平成30年度第7回鎌倉市・逗子市・葉山町ごみ処理広 域化検討協議会作業部会(ワーキンググループ)概要 にある「連携の概念図」(30085請求)の起案文書	窓口
8	H31.3.22	総務課	以下の文書 対象期間:H31.03.01~03.15 庁議に関する文書 部課長会議報告	インターネット

計 8 件

口頭請求の内訳

受付 No.	受付日	所管名	情報名【請求受付No.】	請求方法
1	H30.4.12	都市整備課	道路査定図 逗子市久木4丁目380-6 380-7 380-8 380-11が載っている昭和50年立会の図【25056】	窓口
2	H30.4.19	文化スポーツ課	逗子アリーナ指定管理者選考にかかる体育協会が提出した提案書にかかるすべての資料【25088】	窓口
3	H30.4.23	経済観光課	逗子市で把握している生産緑地地区の指定状況の一覧リスト【29048】の一部	窓口
4	H30.5.11	資源循環課	平成28年7月29日付 鎌倉市、逗子市及び葉山町ごみ処理の広域連携に関する覚書の起案文書一式【28018】の一部	窓口
5	H30.5.23	市民協働課	逗子市 市民活動補償制度についての 平成29年度契約時の入札および見積り合わせ等の結果 平成29年度契約の保険証券および特約・明細書等（保険約款不要） 平成26、27、28年度契約の事故件数および支払い保険金額（被害者に支払った保険金額）【29059】の一部	窓口
6	H30.6.29	都市整備課	道路査定図 逗子市久木4丁目380-6 380-7 380-8 380-11が載っている昭和50年立会の図【25056】	窓口
7	H30.7.13	環境都市課	平成29年度損害保険契約の証券の写し （ただし） ・保険料10万円以上 ・全国市長会、共済、自賠責保険を除く【30009】	窓口
8	H30.7.13	緑政課	平成29年度損害保険契約の証券の写し （ただし） ・保険料10万円以上 ・全国市長会、共済、自賠責保険を除く【30010】	窓口
9	H30.7.13	都市整備課	平成29年度損害保険契約の証券の写し （ただし） ・保険料10万円以上 ・全国市長会、共済、自賠責保険を除く【30011】	窓口
10	H30.7.13	下水道課	平成29年度損害保険契約の証券の写し （ただし） ・保険料10万円以上 ・全国市長会、共済、自賠責保険を除く【30012】	窓口
11	H30.7.13	子育て支援課	平成29年度損害保険契約の証券の写し （ただし） ・保険料10万円以上 ・全国市長会、共済、自賠責保険を除く【30013】	窓口

受付 No.	受付日	所管名	情報名【請求受付No.】	請求方法
12	H30.7.13	市民協働課	逗子市市民活動補償制度についての 平成29年度契約時の入札および見積り合わせ等の結果 平成29年度契約の保険証券および特約・明細書等（保険約款 不要） 平成26、27、28年度契約の事故件数および支払い保険金額 （被害者に支払った保険金額）【29059】	窓口
13	H30.9.25	総務課	「山の根3丁目の条例違反の開発案件」をめぐる訴訟にて、 原告が逗子市に提出した「準備書面（3）」（全9ページ。 証拠説明書、証拠は除く）の全部【24023】の一部	窓口
14	H30.9.25	総務課	「山の根3丁目の条例違反の開発案件」をめぐる訴訟に て、被告である逗子市が提出した、「アイズシノキのホーム ページ」に関する証拠「乙第32号証の1」、「乙第32号 証の2」、「乙第32号証の3」の全部【24024】の一部	窓口
15	H30.9.25	総務課	平成23年度住民監査請求を経て訴訟となった書類〔平成23年 （行ウ）第79号損害賠償請求事件）【23106】	窓口
16	H30.9.25	総務課	「山の根3丁目の条例違反の開発案件」をめぐる訴訟にて、 原告が逗子市に提出した「準備書面（3）」（全9ページ。 証拠説明書、証拠は除く）の全部【24023】	窓口
17	H30.9.25	総務課	「山の根3丁目の条例違反の開発案件」をめぐる訴訟に て、被告である逗子市が提出した、「アイズシノキのホーム ページ」に関する証拠「乙第32号証の1」、「乙第32号 証の2」、「乙第32号証の3」の全部【24024】	窓口
18	H30.9.25	総務課	逗子市山の根3丁目で行われている条例違反の開発事業主が 逗子市長と逗子市議会議員を提訴して横浜地裁と東京高裁で 敗訴し続けた判決文の全部【26036】	窓口
19	H30.12.18	国保健康課	病院誘致（聖テレジア会）に関する以下の文書 1 H21.10.22付、聖テレジア会から総額1億6,695万円を負 担してもらう請求文書 2 H21.11.6付、本市が負担義務はない旨の聖テレジア会へ の返書【21138】の一部	ネット
20	H31.2.1	国保健康課	次に掲げる病院誘致関連資料 1 対象期間H28.9.1からH28.12.7 2 公開請求資料 （2）逗子市議へ配布した病院誘致関連資料 ◎第3回定例会での市議への配布資料【28057】の一部	窓口
21	H31.2.15	まちづくり景観課	まちづくり条例の手続きで提出された「事前相談申出書」と 「事前協議申請書」の写し（平成30年6月1日～9月30日届出 分）【30042】の一部	窓口

受付 NO.	受付日	所管名	情報名【請求受付NO.】	請求方法
22	H31.2.27	国保健康課	総合的病院誘致に関する、次の資料の公開を求めます。 1 逗子市総合的病院選考委員会議事録 対象議事録：平成28年11月～12月第2回から第5回) 【28082】の一部	窓口
23	H31.3.20	環境都市課	平成29年度損害保険契約の証券の写し (ただし) ・保険料10万円以上 ・全国市長会、共済、自賠責保険を除く【30009】	窓口
24	H31.3.20	緑政課	平成29年度損害保険契約の証券の写し (ただし) ・保険料10万円以上 ・全国市長会、共済、自賠責保険を除く【30010】	窓口
25	H31.3.20	都市整備課	平成29年度損害保険契約の証券の写し (ただし) ・保険料10万円以上 ・全国市長会、共済、自賠責保険を除く【30011】	窓口
26	H31.3.20	下水道課	平成29年度損害保険契約の証券の写し (ただし) ・保険料10万円以上 ・全国市長会、共済、自賠責保険を除く【30012】	窓口
27	H31.3.20	子育て支援課	平成29年度損害保険契約の証券の写し (ただし) ・保険料10万円以上 ・全国市長会、共済、自賠責保険を除く【30013】	窓口
28	H31.3.20	市民協働課	逗子市 市民活動補償制度についての 平成30年度契約時の見積り合わせ等の結果 平成30年度契約の保険証券および特約・明細書等（保険約款 不要） 平成27、28、29年度契約の事故件数および支払い保険金額 （被害者に支払った保険金額）【30035】	窓口

計 28 件